
 

 
 
 
 
Interpellation från Miljöpartiet de gröna 
till kommunstyrelsens ordförande 
 

Digitala systemet Meetings 
 
Kommunstyrelsen beslutade 2014-04-10 övergå till digital distribution av handlingar 
och kommunen har under 2015 delat ut läsplattor till förtroendevalda och 
medarbetare inom den kommunala förvaltningen. 
 
Vid kommunstyrelsens möten har det under lång tid framförts klagomål om allvarliga 
brister i det digitala systemet. Det handlar om att kommunledningskontoret 
återkommande skickar ut nya handlingar som ersätter tidigare versioner och att 
anteckningar som förtroendevalda gjort därmed raderas. Förfarandet innebär dels att 
nya handlingar påförs ärenden i sista stund före möte, dels att nya handlingar påförs 
ärenden efter redan avslutat möte. 
 
Kommunledningskontorets inställning har varit att det rör sig om ett användarfel hos 
de förtroendevalda och man har därför avfärdat klagomålen.  
 
Kommunens systemförvaltare har 2016-04-22 utrett klagomålen och konstaterat att 
det rör sig om ett fel som rör nämndprocessen. Eventuellt verkar felet enbart påverka 
kommunstyrelsens arbetsutskott, kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. De 
klagomål som framförts om brister har inte vidarebefordrats till systemförvaltaren 
utan tycks bara ha arkiverats inom kommunledningen. 
 
Nämndprocessens aktiviteter kommer nu att ses över för att säkerställa att 
felaktigheterna inte inträffar igen. 
 
Till dagens sammanträde i kommunfullmäktige har det för flertalet ärenden påförts 
nya handlingar med följd att de anteckningar som förtroendevalda gjorde vid 
kommunstyrelsens möte 2016-04-04 är raderade. 
 
Miljöpartiet de gröna i Danderyd önskar svar på följande frågor: 
 
1. Vem är ytterst ansvarig för att alla ärenden till kommunfullmäktige är beredda och 

att beslutsförslaget är korrekt? 
 

2. Har problemet med raderade handlingar utöver kommunstyrelsens arbetsutskott, 
kommunstyrelse och kommunfullmäktige även drabbat övriga nämnder? 
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